
UCHWAŁA NR  3002/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 września 2014r. 
 

 
W SPRAWIE: 

dofinansowania konkursowego projektu Regionalnego Centrum Naukowo – 
Technologicznego - jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego działającej w formie jednostki budżetowej nieposiadającej osobowości 
prawnej w ramach Działania 2.1 „Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności 
dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój"  
w Osi Priorytetowej 2. „Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz 
określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji 

NA	PODSTAWIE:	
Na podstawie art. 25 pkt1, art. 26 ust. 1 pkt 1 i 5, art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z  2009 r. Nr 84, poz. 712, 
z późn. zm.), art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, s.25), art. 41 ust. 2 pkt 
4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2013r., poz. 596 
j.t.) uchwala się, co następuje: 

                                                                      § 1 

Udziela się dofinansowania projektowi nr WND-RPSW.02.01.00-26-008/13 Regionalnego 
Centrum Naukowo – Technologicznego, pn.: „Utworzenie banku komórek macierzystych  
w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo-badawczych  
w zakresie medycyny i transplantologii” w ramach Działania 2.1 „Rozwój innowacji oraz 
wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora 
"badania i rozwój" w Osi Priorytetowej  2. „Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

                                                                      § 2 

Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Regionalne Centrum Naukowo - 
Technologiczne z siedzibą 26-060 Chęciny, Podzamcze 45.  



                                                                      § 3 

Szczegółowe zasady i tryb realizacji projektu, o którym mowa w § 1 określają – „Warunki  
nr UDA-RPSW.02.01.00-26-008/13-00 realizacji projektu Województwa Świętokrzyskiego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

                                                                      § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo - 
Technologicznego, a w zakresie nadzoru Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

                                                                      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

Załącznik dostępny jest w Dep. EFRR 


